
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
PRESIDENZA

[ ' ^ " ' U, 2012DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. del
OGGETTO: Nomina rappresentante dell'Ente nel "Comitato per le Celebrazioni Pascoliane".

Il Presidente

CONSIDERATO che la Provincia Regionale di Messina aderisce alle "Celebrazioni Pascoliane di
Messina 2012" in occasione del primo centenario della morte del poeta Giovanni Pascoli;

VISTO che occorre garantire il massimo appoggio e collaborazione alle attività del costituito
"Comitato celebrazioni Pascoliane di Messina", con particolare riferimento alla partecipazione alle
riunioni ed alla programmazione delle attività previste;

VISTA la delibera di Giunta Provinciale n° 112 del 28/5/2012 con la quale si è provveduto a
costituire all'interno della Biblioteca della Provincia Regionale di Messina un "Centro studi e
ricerche" finalizzato a valorizzare il periodo messinese di Giovanni Pascoli;

RITENUTO di poter affidare all'Istnittorc Direttivo della Biblioteca della Provincia Regionale di
Messina, Restifo Luciana l'incarico di rappresentare l'Ente all'interno del citato "Comitato per le
Celebrazioni Pascoliane", autorizzando la stessa a partecipare alle iniziative e manifestazioni che si
svolgeranno nel corso dell'anno 2012;

DETERMINA

NOMINARE, sentito il Dirigente Responsabile, l' Istnittorc Direttivo Restifo Luciana,
rappresentante per la Provincia Regionale di Messina all'interno del "Comitato celebrazioni
Pascoliane di Messina" delegando la stessa a partecipare ad ogni iniziativa in materia, previo
costante raccordo, oltre che con lo scrivente, con il Dirigente;

DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

TRASMETTERE il presente provvedimento a:
Al Sig. Assessore alla Cultura

Al Capo di Gabinetto;

Al Sig. Segretario Generale;

Al Sig. Dirigente dell'Ufficio del Personale;

Al Sig. Dirigente 1° U.D "Affari Generali e Istituzionali" per la Pubblicazione all'Albo Pretorio;

AH' Istnittorc Direttivo Restifo Luciana

II presente provvedimento è immediatamente esecutivo a norma di legge.


